
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

17.11.2009 № 94 

 
О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета народных депутатов от 

30.12.2008 № 115 "О бюджете 

муниципального образования город Суздаль 

на 2009 год" 

  

В соответствии со статьей 13 Положения о бюджетном процессе 

муниципального образования город Суздаль, с извещением департамента 

строительства и архитектуры администрации Владимирской области о 

необходимости перечисления в доход областного бюджета неиспользованных 

остатков субвенций и субсидий,  Совет народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль РЕШИЛ: 

 1. Внести в решение Совета народных депутатов «О бюджете 

муниципального образования город Суздаль на 2009 год» (в редакции решений  

Совета народных депутатов от 30.12.2008 № 115, от 18.02.2009 № 18, от 

17.03.2009 № 24, от 21.04.2009 № 27, от 19.05.2009 № 39, от 16.06.2009 № 48, от 

06.07.2009 № 59, от 14.07.2009 № 60, от 15.09.2009 № 79, от 23.09.2009 № 86, от 

20.10.2009 № 88) следующие изменения и дополнения: 

 - внести изменения и дополнения в приложение № 1 к решению Совета 

народных депутатов от 23.09.2009 № 86, в приложение № 1 к решению Совета 

народных депутатов от 20.10.2009 № 88 согласно приложениям №№ 1 и 2 к  

настоящему решению. 

 2. Данное решение опубликовать в газете «Суздальский вестник».  

 

 

 

И.о. председателя Совета  

народных депутатов 

 

Глава города Суздаля 

 

В.В.Малашкин О.К.Гусева 
         

                      



 2 

 

 

 

                  Приложение № 1 

                 к решению Совета  

                 народных депутатов 

                 от  17.11.2009  № 94                              

 
Дополнение в перечень 

главных  администраторов доходов  
 бюджета города Суздаля                                                                                      

 
Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Главного 

админист

ратора 

(админис

тратора) 

доходов 

Доходов бюджета города 

Наименование главного администратора 

(администратора) доходов бюджета города 

1 2 3 

  Финансовый отдел администрации города 
Суздаля 

092 1 19 05000 10 0000 151 Возврат остатков субсидий и субвенций из 

бюджетов поселений 

 
 

 

 

 

 


